СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	14.06.2017

	№
	145

с .Вылково

О передаче имущества  муниципального                                                                       образования Вылковский сельсовет                                                                           безвозмездно муниципальному                                                                                образованию Тюменцевский район

   В связи с передачей полномочий в области электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения,    Собрание депутатов Вылковского сельсовета          Р Е Ш И Л О:

1. Передать имущество  муниципального образования Вылковский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края  безвозмездно муниципальному     образованию Тюменцевский район   (перечень прилагается)
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и на  официальном  сайте муниципального образования  Вылковский сельсовет
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по плану, бюджету, налогам, кредитам и экономической политике (председатель Гребенькова Л.А..).

Председатель Собрания депутатов                                           Л.В.Коломеец
Коррупциогенных факторов не обнаружено
                                                                                                                     Приложение № 1

                                                                к решению Собрания депутатов Вылковского

                                                                       сельсовета  № 145 от 14.06.2017 г

ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                            муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Вылковский сельсовет в собственность муниципального образования Тюменцевский район

	№п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	характеристика
	Кадастровый номер объекта

	1
	Водозаборная скважина с водонапорной башней, подземный трубопровод
	1994
	Глубина – 30 м             24 м не северо-восток от ориентира ул.Лесхозная 32 кв.1
	22:52:080027:219

	2
	Водозаборная скважина с водонапорной башней, подземный трубопровод
	1985
	Глубина – 130 м        62 м не северо-восток от ориентира ул.2-я Песчаная д.1
	22:52:080023:38

	3
	Водозаборная скважина с водонапорной башней, подземный трубопровод
	1963
	Глубина – 125 м      232 м на юг от ориентира ул.Советская 236
	22:52:080008:38